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	[image: ]通用类产品
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A4平板扫描仪
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A3平板扫描仪
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自动馈纸扫描仪
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自动馈纸附平板扫描仪
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高拍仪
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文档数据加工
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银行后督
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大幅面扫描
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胶片扫描
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票据扫描
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印前设计扫描
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文鉴扫描
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胶片扫描仪
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法医刑侦
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工业底片数字化
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远程评片管理系统
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蛋白凝胶成像
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核酸凝胶成像
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微阵列芯片检测
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标本扫描仪

[image: ]
大图数字化







服务支持
中晶科技在全国多个城市授权设立了多家维修中心，为顾客提供全方位服务
公告：MICROTEK中晶所有产品2023.1.1起，将逐步采用网站下载方式提供软件及说明手
册，不再附驱动光盘，绿色环保、节约资源。驱动下载指南

	驱动下载
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	常见问题
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	服务网点
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	学习园地
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制造中心
吴江生产基地，秉持严格的品控体系，从原材料到成品，精心检查反复测试，力争为消费者提供满意的产品。

[image: ]· 全球制造园区 ·

[image: ]· 大规模生产车间 ·

[image: ]· 独立的商品检验中心 ·

[image: ]· 制造中心图 ·








新闻中心
走进中晶，关注MICROTEK，集人文技术于一体，有汗水也有欢笑，邀您一起来倾听。
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展会 | MICROTEK全友电脑/上海中晶科技邀您参加2023慕尼黑上海光博会
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展会 | MICROTEK全友电脑/上海中晶科技邀您参加2023慕尼黑上海生化分析展
[image: ]2023-07-11
[image: ]
上海中晶科技——荣获2020年度上海市徐汇区『卓越成就奖』
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因为专注所以不懈努力—中晶升级版A3大幅面扫描仪9900XL Plus
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USB3.0 时代--中晶A4 U3高扫上市
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共同规划，畅想未来发展——中晶联合包头昊瑞伟业经销商大会
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AOI光学检测解决方案，亮相2019SIA中国智能工厂展
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快扫不求人 中晶ArtixScan DI 5240双平台文档扫描仪极速登场
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中晶科技再次携手 2018慕尼黑（上海）分析生化展
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品质源于规范-中晶科技顺利通过ISO 9001:2015新版审核
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技术的创造与分享--中晶科技再次被评定为高新技术企业
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大数据时代的文档数字化------中晶FileScan 6235S高速扫描仪
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以先锋智慧成就速度与激情——中晶S8200高速A3扫描仪
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产品搜索
您可以通过直接选择产品型号或输入关键字查询产品

请选择产品型号
 LS-2800
ArtixScan 3000TR
ArtixScan 3200TR
ArtixScan 3200XL
ArtixScan DI 2125c
ArtixScan DI 2288s
ArtixScan DI 2430
ArtixScan DI 2488s
ArtixScan DI 2510
ArtixScan DI 2510 Plus
ArtixScan DI 2520s
ArtixScan DI 2630S
ArtixScan DI 2635S
ArtixScan DI 2640S
ArtixScan DI 2645S
ArtixScan DI 2650S
ArtixScan DI 2655S
ArtixScan DI 2660S
ArtixScan DI 2680S
ArtixScan DI 2688H
ArtixScan DI 2688S
ArtixScan DI 3130s
ArtixScan DI 5240
ArtixScan DI 5250
ArtixScan DI 5260
ArtixScan DI 6240S
ArtixScan DI 6250S
ArtixScan DI 6260S
ArtixScan DI 6460S
ArtixScan DI 6488S
ArtixScan DI 6688S
ArtixScan DI 7200S
ArtixScan DI 7270S
ArtixScan DI 7280S
ArtixScan F2
ArtixScan TS 216F
ArtixScan TS 222T
ArtixScan TS 222T 新扫描先锋
ArtixScan X1
Bio-1000F
Bio-5000 Plus
Bio-6000
C5300
CT7125
CT7130
CT7140
D313K
D3290S
D3290S Plus
D330 Plus
D340K
D345K
D355K
D3600K
D560S
D575S
D795S
D9190
D9200
D9300
D980
Digital 3320
Digital 3485T
Digital 3700W
Digital 5120W
Digital 5250W
FileScan 1030
FileScan 1520
FileScan 1660XL Plus
FileScan 1710XL
FileScan 1710XL Plus
FileScan 1860XL  Plus
FileScan 1960XL
FileScan 2120c
FileScan 2325
FileScan 2500
FileScan 2610S
FileScan 2625S
FileScan 305
FileScan 3125c
FileScan 3125s
FileScan 320
FileScan 3222
FileScan 3226
FileScan 3232
FileScan 3235
FileScan 380
FileScan 5100
FileScan 606P
FileScan 616S
FileScan 6235S
FileScan 6245S
G10000
G160
G2800
G2800 Plus
G520
G530 Plus
G550
G560
G635
G640
G645
G665
G680
G775
G8100
G8600
G8600+
GS950H
H-Screen 771
H-Screen 771L
H-Screen 8088DSRLJ
H-Screen 871L
H-Screen 872L
H-Screen 880L
H-Screen 890L
H-Screen 910
H-Screen 911
H-Screen 911L
H-Screen 912L
H-Screen D870
H-Screen D911
H-Screen D921RL
H-Screen SY-D890
H-Screen ZF-881SRL
LS-5800 Cubi
LS-5800 DTG
LS-5800 Graph
LS-8800
M700
Medi-6000 Plus
Medi-6000 Plus(法医)
Medi-6000plus（MSS-600XU2LAF）
Medi-6200
Medi-7000
Medi-7000(法医)
Medi-7000（MSS-600XU2LT）
Medi-Oculus D100
Medi-Oculus E100
Medi-Oculus G100
Medi-Oculus O100
MII-1000
MII-5000
MII-5000LC
MII-800XL Plus
MiniScan R6
MK-2828
MK-3630
MK-780
MK-900
MK-900+
MK-900D
MK-900E
MK-900H
MK-900S
MK-900T
MK-900W
MK-950S
MX-6960
NB-3135
NB-3140
NB-3145
NB-3160
ObjectScan H6600
Phantom 9900XL
Phantom 9900XL Plus
Phantom 9980XL
Phantom v400 Plus
Phantom v580
Phantom v580 Plus
Phantom v700 Plus
Q-Array 2000
Qic-300
S400DC
S450DC
S6570
S8090
S8090+
S8095
S8160
S8200
S8200C
S8288
S8500
S8590
S9088
S9095H
S9200
S9280
S9888
Scan-H880
ScanMaker 1100XL
ScanMaker 1100XL Plus
ScanMaker 1200XL
ScanMaker i2800
ScanMaker i2800 Plus
ScanMaker i360
ScanMaker i450
ScanMaker i600
ScanMaker i800 Plus
ScanMaker i850
SN-2700
SN-2830
Spector-AF10
TH-3245
TH-3245(Ⅱ)
TH-6030
XT1120
XT1200
XT1500
XT3500
XT3600
XT5750 HS
XT5820 HS
XT5830 HS
XT6140 HS
XT6165 HS
XT7000 HS
XT8080 HS Plus
XT8085 HS
国产化驱动
已停产产品驱动
早期MICROTEK H-Screen系列高拍仪
网上认证项目用产品
行业产品驱动
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通用类产品专业类产品胶片扫描类产品生物检测类产品无损检测类产品
	解决方案
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